
 
 

ZARZĄDZENIE NR 1210/478/23 
BURMISTRZA MIASTA MIŃSK MAZOWIECKI 

z dnia 19 czerwca 2023 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia wysokości cen i opłat na cmentarzu komunalnym 
w Mińsku Mazowieckim 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, 572) w związku z art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 679) oraz §1 uchwały Nr XVI.175.2020 Rady Miasta Mińsk Mazowiecki z dnia 9 marca 
2020 r. w sprawie powierzenia Burmistrzowi Miasta uprawnienia do stanowienia o wysokości cen i opłat na 
cmentarzu komunalnym w Mińsku Mazowieckim (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2020 r. poz. 3480) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 1019/402/22 Burmistrza Miasta Mińsk Mazowiecki z dnia 10 listopada 2022 r. 
w sprawie ustalenia wysokości cen i opłat na cmentarzu komunalnym w Mińsku Mazowieckim (Dz. Urz. Woj. 
Maz. z 2022 r. poz. 11763) w §1 w tabeli wprowadza się następujące zmiany: 

1. punkt 2 otrzymuje brzmienie: 

2.  Za udostępnienie miejsca grzebalnego: 
a. na grób murowany dla dwóch trumien umieszczonych jedna nad drugą 2 970,00 zł 
b. na grób murowany dla trzech trumien umieszczonych jedna nad drugą 3 410,00 zł 
c. na grób murowany dla czterech trumien umieszczonych w dwóch poziomach po dwie 

obok siebie 
5 170,00 zł 

d. na grób murowany wielournowy 2 080,00 zł 

2. dodaje się punkt 14 o brzmieniu: 

14.  Opłaty inne: 
a. opłata eksploatacyjna pobierana przy każdorazowym pochówku, udostępnianiu 

grobu, dochowaniu do istniejącego grobu na pokrycie kosztów związanych z 
ponoszeniem opłat stałych 

250,00 zł 

b. opłata za wyrażenie zgody na samodzielne otwarcie i zamknięcie istniejącego grobu 
w związku z dochowaniem 

400,00 zł 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Pierwszemu Zastępcy Burmistrza Miasta Mińsk Mazowiecki 
i Dyrektorowi Zarządu Gospodarki Komunalnej w Mińsku Mazowieckim. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

  

Burmistrz Miasta 
Marcin Jakubowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 21 czerwca 2023 r.

Poz. 7405


	Zarządzenie

		2023-06-21T11:25:18+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




